

Dénomination : pâte à savoie

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
FARINE	1 kg JESPERS FARINE SPECIALE	Gluten	F009	
Œufs entier	30 P œufs entiers	Œufs	OE01	
Eau	100 gr analyse fournie			
SUCRE	1KG sucre fin		SU01	

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007**